
ZARZĄDZENIE NR 0050.332.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572) art. 222 ust.4, art. 257 pkt. 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273) oraz na podstawie § 11 pkt 5,6 i 10 Uchwały Nr 
LIV.415.2022 Rady Gminy Pszczew z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 32.502.722,95 zł 

dochody bieżące 24.670.277,61 zł 

dochody majątkowe 9.832.445,34 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie  38.641.658,13 zł 

wydatki bieżące 25.974.310,13 zł 

wydatki  majątkowe 12.667.348,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0C0FEB-8772-416A-A074-93A0B5D28C89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.332.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 89 379,56 1 370,00 90 749,56  

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 644,56 1 370,00 68 014,56  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

66 461,00 1 370,00 67 831,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 6 580,00 29 828,00 36 408,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 29 828,00 29 828,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 29 828,00 29 828,00 
 

758   Różne rozliczenia 6 891 245,01 26 967,00 6 918 212,01  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 609 310,01 26 967,00 636 277,01  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 195 940,00 26 967,00 222 907,00 

 

855   Rodzina 2 520 735,00 1 980,00 2 522 715,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 483 340,00 1 380,00 2 484 720,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 333,00 1 380,00 18 713,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 000,00 600,00 22 600,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

22 000,00 600,00 22 600,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0C0FEB-8772-416A-A074-93A0B5D28C89. Podpisany Strona 1



Razem: 34 442 577,95 60 145,00 34 502 722,95  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0C0FEB-8772-416A-A074-93A0B5D28C89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.332.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew ne 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 009 155,70 5 000,00 3 014 155,70 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 332 470,00 28 000,00 360 470,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 28 000,00 343 000,00 

   Budowa dwóch zbiorników wyrównawczych wraz z infrastrukturą 
techniczną na Stacji Uzdatniania Wody w Pszczewie 90 000,00 -17 000,00 73 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej Stoki - Nowe Gorzycko 65 000,00 45 000,00 110 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 325 000,00 -23 000,00 2 302 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 945,00 -23 000,00 347 945,00 

   Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Międzychodzkiej w Pszczewie 25 000,00 -23 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 4 050 776,68 1 370,00 4 052 146,68 
 75011  Urzędy wojewódzkie 66 639,56 1 370,00 68 009,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 215,00 1 370,00 54 585,00 
    53 215,00 1 370,00 54 585,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 6 580,00 29 828,00 36 408,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 29 828,00 29 828,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 
    0,00 5 000,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 040,00 2 040,00 
    0,00 2 040,00 2 040,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00 
    0,00 300,00 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 200,00 6 200,00 
    0,00 6 200,00 6 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0C0FEB-8772-416A-A074-93A0B5D28C89. Podpisany Strona 1



    0,00 9 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 288,00 6 288,00 
    0,00 6 288,00 6 288,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
    0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 254 956,00 -5 000,00 249 956,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 224 956,00 -5 000,00 219 956,00 
  4810 Rezerwy 224 956,00 -5 000,00 219 956,00 
   Rezerwa ogólna 149 956,00 -5 000,00 144 956,00 

801   Oświata i wychowanie 8 825 090,14 26 967,00 8 852 057,14 
 80101  Szkoły podstawowe 4 831 478,91 34 834,00 4 866 312,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 9 000,00 93 000,00 
    84 000,00 9 000,00 93 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 38 301,00 6 000,00 44 301,00 

    38 301,00 6 000,00 44 301,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 109 097,00 15 000,00 124 097,00 

    109 097,00 15 000,00 124 097,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 091,00 4 834,00 30 925,00 

    26 091,00 4 834,00 30 925,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -12 000,00 38 000,00 
   Wymiana instalacji elektrycznej w budynku A 50 000,00 -12 000,00 38 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji w budynku A 0,00 12 000,00 12 000,00 
 80104  Przedszkola 1 772 559,58 1 133,00 1 773 692,58 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 147,00 1 133,00 9 280,00 

    8 147,00 1 133,00 9 280,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 599 896,00 -9 000,00 590 896,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 573 896,00 -9 000,00 564 896,00 
    573 896,00 -9 000,00 564 896,00 

852   Pomoc społeczna 2 814 924,36 0,00 2 814 924,36 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 829 983,00 14 000,00 843 983,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 14 000,00 30 000,00 

   Modernizacaja systemu ogrzewania w budynku OPS w Pszczewie 16 000,00 14 000,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0C0FEB-8772-416A-A074-93A0B5D28C89. Podpisany Strona 2



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 977,80 -14 000,00 116 977,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 036,80 -7 000,00 73 036,80 
    80 036,80 -7 000,00 73 036,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 638,00 -7 000,00 38 638,00 
    45 638,00 -7 000,00 38 638,00 

855   Rodzina 2 717 812,00 1 980,00 2 719 792,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 462 633,00 1 380,00 2 464 013,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 17 051,60 1 169,20 18 220,80 

    17 051,60 1 169,20 18 220,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 750,00 -125,65 8 624,35 
    8 750,00 -125,65 8 624,35 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 281,40 210,80 492,20 

    281,40 210,80 492,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 125,65 1 788,62 
    1 662,97 125,65 1 788,62 
 85504  Wspieranie rodziny 96 884,00 0,00 96 884,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 952,00 -120,00 18 832,00 
    18 952,00 -120,00 18 832,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 669,00 120,00 1 789,00 
    1 669,00 120,00 1 789,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

22 000,00 600,00 22 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 600,00 22 600,00 
    22 000,00 600,00 22 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 584 957,09 0,00 5 584 957,09 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 452 213,96 0,00 1 452 213,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 100,00 300,00 
    200,00 100,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 368 752,00 -100,00 1 368 652,00 
    1 368 752,00 -100,00 1 368 652,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 079 404,87 0,00 2 079 404,87 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 114 977,94 0,00 114 977,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 263,76 -70,00 17 193,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0C0FEB-8772-416A-A074-93A0B5D28C89. Podpisany Strona 3



    17 263,76 -70,00 17 193,76 
  4220 Zakup środków żywności 48 719,95 -1 930,00 46 789,95 
    48 719,95 -1 930,00 46 789,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 994,23 2 000,00 49 994,23 
    47 994,23 2 000,00 49 994,23 
 92195  Pozostała działalność 42 000,00 0,00 42 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 837,00 837,00 
    0,00 837,00 837,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -837,00 1 163,00 
    2 000,00 -837,00 1 163,00 

Razem: 38 581 513,13 60 145,00 38 641 658,13 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0C0FEB-8772-416A-A074-93A0B5D28C89. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.332.2023 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


